2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БАРСУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.05.2024     № 16
Признать утратившим силу решение Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области  от 25.04.2024 № 11
В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 № 485-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О защите конкуренции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, Совет депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области

РЕШИЛ:
           1.   Признать утратившим силу решение Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 25.04. 2024  № 11 «О передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области объектов, находящихся в муниципальной собственности Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области».
          2.      Настоящее решение вступает в силу с даты, его подписания.
	Глава муниципального образования Барсуковского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области
	    Т.В. Попкова

_1589867599.doc
[image: image1.png]